Ego Laborans presb. card. Sanclse Marise trans

Tiberim lit. S. Calixti.

Ego Albinus lit. S. Crucis in Jerusalem 'presb.

card.

Ego MeliorpresLyter cardinalis tit. S. Csecilia?.

Ego Rodulphus, presbyter cardinalis tit. S. Praxe-

dis.

, Ego Petrus lit. S. Clementis presb. card

Ego Jordanus prcsb. card. S. Prudenlianae tit.

Pastoris

Ego Jacobus diac. card. S. Marise in Cosmedin.

Ego Octavianus SS. Sergii ef Bacchi diac. car-

dinalis.

(4) Pro XVHIApnlis, leg xvi Jial. April.

A Ego SoiTredus S. jMariaein Via Lata diac. car-

dinalis. [
Ego Bobo S. Sergii diac. card.

Ego Joannes S. Tiheodori diac. eard. .
Datuni Laterani per manum Moysi, sanela? Ro-

manse Ecclesise subdiaconi, vicem gerenlis caucel-

larii, xvm^Aprilis (|4), indictione vi, Incarnationis

Dominica? anno 1188, pontificatus vero domni Cle-

menlis papse III anno primo. - '

XXXY.

Ecdesiam S. Marim de Reno tuettdam suscipit, et
ejus bona ac privilegia confirmat,

(Laterani, Mart. 17.) -

[TROMBELLI,Mem. di Reno, 58LJ

CLEMENS-episcopus,servus servorumDei, dileclis
8 filiis HOGONI,priori Sanctse Mariaede Reno, ejusque

fi atribus tam praesenlibus quam futuris regularem
vitam professis in perpetuum.

Cum nobis sit, lieet immeritis, omnium eccle-
siarum eura et sollicitudo commissa, pro statu ec-
clesise veslrse pastpralem cogimur solliciludineni

gerere, et paci vestrse, prout nobis Doniinus dede-

lit, intendere diligenler. Ut autem a pravorum in-

cursibus, apostoliea' sitis defensione muniti eccle- .'
siam vestram, in qua divino estis obsequio manci-

pati, inducti piis prjecibus et j'ustis postulationibus
veslris, sub beati Peti i et nostra protectione susci-

- pimus, et praesenlis scripti privilegio conimunimus^
Statuehtes ul ordo car.onicus qui secundum Deum

el beati Auguslini regulam in eadem ecclesia no- '

scitur instilutus, perpeluis ibidem temporibus in*

violabiliter observetur. Praelerea quascunque pos-

sessiones, quaecunque bona eadem eeclesia imprae-

sentiarumjusteet canonice possidet, autin futurum

concessione pontificum, largitione regum vel prinei-

pum, oblatione fidelium,seualiis justis modisprae-
slante Domiuo, polerit adipisci, firma vobis vestris-

qtte successoribus et ilhbala permaneant. In quibus
liaecpropiiis duximus cxprimehda vocabulis :

Locum ipsum in qno prsescripia eeclesia sita est
Ciiinomnibus perlinentiis suis ; ecclesiam Saneli
Andrese in Turicella ; ecclesiani Sancli Doronini

juxia Baanuni ; ecclesiam Sancti Sahatoris. Pos-
sessiones quse fueiunl Girardi de Sala, cum deci-